北海道告示第 10753 号

 昭和 49 年北海道告示第 809 号（北海道補助金等交付規則に定める申請書等の様式）の

一部を次のように改正する。

 令和４年５月３１日

北海道知事 鈴木 直道

 農政第 35 号様式を次のように改める。

農政第35号様式

から

まで

概況
調査等

Ｅ１ Ｅ２ ＦⅡ－１ＦⅡ-2
地籍図
等作成

数値
情報化

集成図 ＲＤ１ ＲＤ２ ＲＤ３
う ち
直 接 経 費

う ち
附 帯 経 費

円 円 円 円 円 円

Ｅ
Ｃ 市町村費Ｄ 国庫補助金

調 査 地 域 調　       査　       面　       積    　(km2)

番    号単位区域名

合 計

Ｈ

調 査 費

補 助 対 象 経 費
ＦⅠ Ｇ

ＦⅡ ＲＤ
換算
面積
(km2)

国　土　調　査　事　業　計　画　（　実　績　）　書

年　　月　　日

年　　月　　日

○ ○ 市 町 村調 査 を 行 う 者 の 名 称

調 査 期 間

負 担 区 分

道費補助金